

# ADVISOR-REVISION

STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

**Simon Overgaard Holding ApS**

**CVR-nr. 34 70 90 17**

**Årsrapport**

**1. oktober 2023 - 30. september 2024**

**Knud Anchers Vej 19**

**2610 Rødovre**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling

Den 18. december 2024

Dirigent



Simon Overgaard

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Simon Overgaard Holding ApS  
Knud Anchers Vej 19  
2610 Rødovre  
CVR-nr.: 34 70 90 17  
Hjemstedskommune: Rødovre

### Direktion

Simon Overgaard

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt foretage formueanbringelser, herunder investering i fast ejendom og andet derved beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 434.906 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 5.763.096 og en egenkapital på kr. 5.668.936.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2024/25 er positiv.

### Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2023/24

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

### Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

## Resultatopgørelse for 2023/24

Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-7.408</b>	<b>-2.150</b>
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	190.536	460.487
Andre finansielle indtægter	319.846	159.508
Øvrige finansielle omkostninger	0	-1.610
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>502.974</b>	<b>616.235</b>
2 Skat af ordinært resultat	-68.068	-29.313
<b>Årets resultat</b>	<b>434.906</b>	<b>586.922</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	122.000	117.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	190.536	335.487
Overført resultat	122.370	133.635
	<b>434.906</b>	<b>586.922</b>

**Balance pr. 30. september 2024**

Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.095.670	1.255.135
<b>3 Finansielle anlægsaktiver</b>	<u>1.095.670</u>	<u>1.255.135</u>
<b>Anlægsaktiver</b>	<u>1.095.670</u>	<u>1.255.135</u>
Andre tilgodehavender	536.862	0
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	2.597.108	2.341.781
Sambeskatningsbidrag	39.292	127.090
<b>Tilgodehavender</b>	<u>3.173.262</u>	<u>2.468.871</u>
<b>4 Andre værdipapirer og kapitalandele</b>	<u>730.604</u>	<u>1.773.190</u>
Likvide beholdninger	<u>763.560</u>	<u>446</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<u>4.667.426</u>	<u>4.242.507</u>
<b>Aktiver</b>	<u>5.763.096</u>	<u>5.497.642</u>

**Balance pr. 30. september 2024**

Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Selskabskapital	80.000	80.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.170.671	1.980.135
Overført resultat	3.296.265	3.173.894
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	122.000	117.800
<b>Egenkapital</b>	<b><u>5.668.936</u></b>	<b><u>5.351.829</u></b>
Selskabsskat	85.661	136.221
Anden gæld	8.500	9.592
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>94.161</u></b>	<b><u>145.813</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b><u>94.161</u></b>	<b><u>145.813</u></b>
<b>Passiver</b>	<b><u>5.763.096</u></b>	<b><u>5.497.642</u></b>
	<b>Note</b>	
Pantsætninger og sikkerheder	5	
Eventualposter mv.	6	

## Egenkapitalopgørelse

### Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	80.000			80.000
Reserver for opskrivninger	1.644.648		335.487	1.980.135
Overført resultat	3.040.259		133.635	3.173.894
Forslag til udbytte	114.400	-114.400	117.800	117.800
	<u>4.879.307</u>	<u>-114.400</u>	<u>586.922</u>	<u>5.351.829</u>

### Egenkapitalopgørelse for 2023/24

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	80.000			80.000
Reserver for opskrivninger	1.980.135		190.536	2.170.671
Overført resultat	3.173.894		122.371	3.296.265
Forslag til udbytte	117.800	-117.800	122.000	122.000
	<u>5.351.829</u>	<u>-117.800</u>	<u>434.907</u>	<u>5.668.936</u>

	Antal	Pålydende værdi	Nominal værdi
Virksomhedskapital	80	1.000	80.000

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

## Noter

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
<b>1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Andel af resultat efter skat	-190.536	-460.487
I alt	<u>-190.536</u>	<u>-460.487</u>
<b>2 Skat af ordinært resultat</b>		
Skat af årets resultat	36.211	36.211
Regulering skat tidligere år	-6.898	-6.898
I alt	<u>29.313</u>	<u>29.313</u>

**3 Finansielle anlægsaktiver**

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris 1. oktober 2023	1.500.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris 30. september 2024</b>	<b><u>1.500.000</u></b>
Nettoopskrivninger 1. oktober 2023	-244.866
Andel i årets resultat	190.536
Udloddet udbytte	-350.000
<b>Nettoopskrivninger 30. september 2024</b>	<b><u>-404.330</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024</b>	<b><u><u>1.095.670</u></u></b>
Regnskabsmæssig værdi 1. oktober 2023	<u>1.255.134</u>

	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Regnskabs- mæssig værdi</b>
Simon Overgaard Cykler ApS	1.095.670	190.536	100 %	1.095.670

Selskabet har hjemsted i Danmark.

Alle selskaber har hjemsted i Danmark.

**4 Dagsværdi indregning**

	Årets ændring i dagsværdi, indregnet i dagsværdi- reserven under egen- kapitalen	Årets ændring i dagsværdi, indregnet direkte i resultat- opgørelsen	Dagsværdi ultimo
Beholdning af børsnoterede aktier	0	257.389	730.604
<b>i alt</b>	<b>0</b>	<b>257.389</b>	<b>730.604</b>

**5 Pantsætninger og sikkerheder**

Virksomheden har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

**6 Eventualposter mv.****Moderselskab**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet har ingen leje- eller leasingforpligtelser.